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Swederm Chameleon
NERO Balsam do Ust
Nero 3ml
Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903957432656

Opis produktu

Balsam perfekcyjnie dopasowany do ust – CHAMELEON NERO od
Swederm
Balsam do ust CHAMELEON NERO od Swederm sprawia, że na Twoich ustach dzieje się prawdziwa magia. Nie bez powodu
nazwaliśmy go kameleonem. Po nałożeniu jednej warstwy naszego nawilżającego balsamu do ust zyskujesz półtransparentny,
pełen blasku efekt na Twoich ustach. Dokładając kolejne warstwy, nadajesz kolorowi głębi. CHAMELEON NERO idealnie
dopasowuje się do każdego odcienia skóry, jednak na każdym z nich wygląda zupełnie inaczej.

Przekonaj się, jak za pomocą jednego produktu do ust jesteś w stanie zadbać o ich prawidłowe nawilżenie i regenerację,
jednocześnie tworząc piękny i świeży makijaż. CHAMELEON NERO to coś więcej niż pomadka, to połączenie fantastycznych
właściwości pomadki, balsamu do ust i błyszczyku, które razem sprawiają, że zyskujesz intensywne nawilżenie, ochronę
i luksusowy blask na swoich ustach!

 

Głębokie nawilżenie i odżywienie ust – CHAMELEON NERO od
Swederm
Balsam, który już od pierwszego pociągnięcia otula usta intensywnym i długotrwałym nawilżeniem, natłuszczając je i
chroniąc przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. CHAMELEON NERO nie tylko zachwyca pięknym połyskiem o
eleganckim finishu. Nasz balsam do ust to obowiązkowy produkt do ust w każdej kosmetyczce ze względu na jego niezwykłe
składniki aktywne i ich drogocenne działanie na Twoje usta!

Formuła odżywczego balsamu do ust CHAMELEON NERO zawiera składniki o właściwościach zmiękczających i wygładzających
usta. Masło shea, masło kakaowe, masło murumuru, olej jojoba oraz olej z nasion
słonecznika skutecznie nawilżają, natłuszczają i regenerują suche i spierzchnięte usta. Takie połączenie bogatych
składników to gwarancja głęboko odżywionych ust wolnych od nieprzyjemnego uczucia przesuszenia, pękającego naskórka
czy podrażnień. Dzięki zawartości wosków kandelila i karnauba balsam działa na usta, chroniąc je przed utratą wody, tworząc
na ich powierzchni ochronną powłokę i zmiękczając je.

Zawarty w balsamie do ust olej jojoba to bogactwo m.in. skwalenu, kwasów tłuszczowych i ich estrów m.in.: palmitynianu
cetylu, witaminy F, czyli mieszaniny niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, steroli, flawonoidów, związków
polifenolowych, witamin A, E, D. Wyróżnia go działanie antyoksydacyjne na skórę ust, podobnie jak w przypadku witaminy E,
którą także znajdziesz w składzie naszego CHAMELEON NERO. Witamina E zwana także witaminą młodości wzmacnia
działanie nawilżające i regenerujące usta, a także spowalnia procesy starzenia się skóry ust. Sprawia, że usta są miękkie,
gładkie, pełne zdrowego blasku i na długo zachowują młody wygląd.
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Odcień, który pasuje każdej z nas. Postaw na nawilżający
balsam do ust CHAMELEON NERO od Swederm
CHAMELEON NERO idealnie podkreśli kolor ust każdej z nas. Polecamy brązowy odcień balsamu szczególnie brunetkom i
paniom o ciemniejszej karnacji, jednak wiemy, że skradnie serca każdej z nas – także o innym kolorze włosów, czy jaśniejszej
karnacji. Jego miękka, wręcz maślana konsystencja otula usta bogato odżywczą pielęgnacją, na którą zasługują każde usta,
bez wyjątków. Odkryj nasz CHAMELEON NERO i podaruj swoim ustom odrobinę luksusowego blasku, niezwykłą
przyjemność podczas aplikacji i długotrwałe nawilżenie!

 

SKŁADNIKI:

C12-15 Alkyl Benzoate, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Polyglyceryl-2 Triisostearate, Butyrospermum Parkii Butter
(Butyrospermum Parkii (Shea) Butter), Theobroma Cacao Seed Butter (Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter),
Cocoglycerides, Candelilla Cera (Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax), Castor Oil/IPDI Copolymer, Hydrogenated Jojoba Oil,
Astrocaryum Murumuru Seed Butter, Synthetic Beeswax, Caprylic/Capric Triglyceride, Aroma (Flavor), Hydrogenated
Vegetable Oil, Silica, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Copernicia Cerifera Cera
(Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax), Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil (Helianthus Annuus (Sunflower) Seed
Oil), Tocopherol. May Contain (+/-): CI 73360 (Red 30 Lake), CI 77499 (Iron Oxides), CI 75470 (Carmine), CI 15850 (Red 6).

 

OPAKOWANIE:

3 ml
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